
ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27,  P. O. Box 12, 821 07 Bratislava 27 

 
 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 
 
 

Číslo: 0511/2004/04/T                                                                                          Bratislava  30.4.2004 
Číslo spisu: 0014/TN  
 
 
 

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví  podľa § 12 ods.1 písm. b) zákona č. 276/2001 Z. z. 
o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov a podľa výnosu Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 3/2003,  ktorým sa ustanovujú 
podrobnosti o postupe pri regulácii cien v tepelnom hospodárstve a pri určovaní ekonomicky 
oprávnených nákladov a primeraného zisku vydáva toto rozhodnutie, ktorým určuje pre regulovaný 
subjekt: 

 
TEBYS, spol. s r. o., Nám. sv. Anny 3, 911 47 Trenčín 

číslo licencie: T 0203/2002 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla     291,6   Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom    138,9   Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na všetkých odberných miestach sústavy tepelných zariadení:   
Kotolňa Západná 3116 Kotolňa 28. októbra 3058 Kotolňa Bavlnárska 311 
911 08  Trenčín 911 04  Trenčín 911 05  Trenčín 
Kotolňa Bavlnárska 321 Kotolňa Beckovská 1189 Kotolňa Beckovská 3124 
911 05  Trenčín 911 04  Trenčín 911 04  Trenčín 
Kotolňa Bezručova 2418 Kotolňa Centrum volného času Kotolňa Dukl. Hrdinov 881 
911 04  Trenčín Hviezdoslavova 1003 911 05  Trenčín 
  911 04  Trenčín   
Kotolňa Mládežnícka 1 Kotolňa H. Šianec 234 Kotolňa Hodžova 2201 
911 01  Trenčín 911 01  Trenčín 911 03  Trenčín 
Kotolňa J. Halašu 2520 Kotolňa J. Zemana 2349 Kotolňa Krátka 2412 
911 08  Trenčín 911 01  Trenčín 911 04  Trenčín 
Kotolňa Liptovská 2655 Kotolňa Mierové námestie 2 Kotolňa Mierové námestie 9 
911 08  Trenčín 911 01  Trenčín 911 01  Trenčín 
Kotolňa MŠ Hanzlíkovska 703 Kotolňa MŠ Kubranská 20 Kotolňa MŠ Nešporova 220 
911 05  Trenčín 911 03  Trenčín 911 01  Trenčín 
Kotolňa MŠ Pri parku 10 Kotolňa MŠ Stromova Kotolňa MŠ Švermova 1629 
911 05  Trenčín 911 01  Trenčín 911 03  Trenčín 
Kotolňa Nálepkova 1684 Kotolňa Nám. sv. Anny 349 Kotolňa Partizánska 787 



 2 

911 03  Trenčín 911 47  Trenčín 911 04  Trenčín 
Kotolňa Partizánska 895 Kotolňa Piaristická 271 Kotolňa Považská 1713 
911 04  Trenčín 911 04  Trenčín 911 03  Trenčín 
Kotolňa Saratovská 2523 Kotolňa Saratovská 2638 Kotolňa Saratovská 2715 
911 08  Trenčín 911 08  Trenčín 911 08  Trenčín 
Kotolňa Staničná 330 Kotolňa Šmidkeho 2521 Kotolňa Šmidkeho 2522 
911 05  Trenčín 911 08  Trenčín 911 08  Trenčín 
Kotolňa Študentská 1641 Kotolňa Švermova 1630 Kotolňa Veľkomoravská 3114 
911 03  Trenčín 911 03  Trenčín 911 05  Trenčín 
Kotolňa Východná 2480 Kotolňa Západná 2636 Kotolňa Západná 2637 
911 01  Trenčín 911 08  Trenčín 911 08  Trenčín 
Kotolňa Západná 3115 Kotolňa ZŠ Dlhé Hony 1155 Kotolňa ZŠ Novomeského 2629 
911 08  Trenčín 911 04  Trenčín 911 08  Trenčín 
Kotolňa ZŠ Študentská 3180 Kotolňa ZŠ Veľkomoravská 2160 Kotolňa Jiráskova 1657 
911 03  Trenčín 911 05  Trenčín 911 03  Trenčín 
Kotolňa Východna 6690 OST – 28. októbra 1176 OST – 28. októbra 1178 
911 01  Trenčín 911 04  Trenčín 911 04  Trenčín 
OST – 28. októbra 1174 OST – Gagarinova 6358 OST – Halalovka 2445 
911 04  Trenčín 911 03  Trenčín 911 08  Trenčín 
OST – Beckovská 1188 OST – Inovecká 1140 OST – Inovecká 1143 
911 04  Trenčín 911 04  Trenčín 911 04  Trenčín 
OST – Halalovka 2479 OST – Južanka OST – Klementisova 712 
911 08  Trenčín 911 01  Trenčín 911 03  Trenčín 
OST – Inovecká 1146 OST – Liptovská 2716 OST – M. Bela 2439 
911 04  Trenčín 911 08  Trenčín 911 08  Trenčín 
OST – Kyjevská 2472 OST – M. Turkovej 1730 OST – M. Turkovej 1731 
911 08  Trenčín 911 03  Trenčín 911 03  Trenčín 
OST – M. Bela 2475 OST – Východná 2616 OST – Žilinská 639 
911 08  Trenčín 911 08  Trenčín 911 03  Trenčín 
OST – Vansovej 2717 OST – Sibírska 714  
911 08  Trenčín 911 03  Trenčín  

 
Regulovaný subjekt fakturuje odberateľovi: 
a) variabilnú zložku maximálnej ceny tepla vynásobenú nameraným množstvom tepla na odberom 

mieste, 
b) fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom vynásobenú zmluvne dohodnutým 

množstvom tepla. 
 
Určený celkový objem fixných nákladov na dodávku tepla s primeraným ziskom je pre regulovaný 
subjekt na rok 2004 záväzný a nie je možné ho pri fakturácii prekročiť. 
 
Poučenie:  Na toto rozhodnutie sa nevzťahuje všeobecný predpis o správnom konaní. Proti tomuto 
rozhodnutiu sa nemožno odvolať. 
 
Toto rozhodnutie je účinné dňom 1.5. 2004. 
 
 
 
 



 3 

Týmto rozhodnutím sa zrušuje rozhodnutie Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 0020/2003/04/T 
zo dňa 10.12.2003. 
  
 
 Ing. Ján Matuský  
 predseda 


